檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：施語瑄
電話：(06)2991111#7753
電子信箱：yuhsuanxxi@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國114年4月17日
發文字號：南市教安(一)字第1140579230號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0579230A00_ATTCH2.pdf、0579230A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署委託國立臺中教育大學（以

下稱中教大）辦理「續編動保教育教材及動保教育校園推

廣計畫」之動保教育教材教師線上研習活動，請貴校協助

轉知所屬教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署114年4月15日臺教國署學字

第1140037155號函辦理。

二、為推廣教育部國民及學前教育署委託中教大編纂動物保護

教育之相關教材教案，並融入校園各領域課程，以培養學

生動物保護意識，落實校園動物保護教育，特辦理旨揭研

習活動。

三、旨揭研習活動資訊如下：

(一)報名日期：114年5月12日（星期一）上午9時至114年5
月23日（星期五）下午5時。

(二)報名方式：Google表單線上填報：

１、第 一 場 （ 數 學 領 域 組 ─ 國 民 小 學 ） ：

https://forms.gle/sq1UZxwtoNzxf8gS8
２、第 二 場 （ 語 文 領 域 組 ─ 高 級 中 等 學 校 ） ：

https://forms.gle/821Cec3mXrutdSfS7

第 2 頁　共 2 頁

３、第 三 場 （ 綜 合 領 域 組 ─ 國 民 中 學 ） ：

https://forms.gle/udetVACtMknnzFhF9
(三)研習日期與場次：

１、數學領域組－國民小學：114年6月23日（星期一），

下午2時至4時。

２、語文領域組－高級中等學校：114年6月24日（星期二

），下午2時至4時。

３、綜合領域組－國民中學：114年6月26日（星期四），

上午10時至12時。

四、為確保網路數據穩定，每場次研習人數上限為100人，以

填寫報名表時間之先後順序計算至額滿為止，研習課程前

2週另以Email通知報名審核結果與注意事項。

五、本案如有相關問題，請洽中教大廖小姐（電話：04-
22183101；電子郵件：anischcon@gmail.com）。

六、檢附來文及「114年動保教育教材融入校園課程之教師研

習活動報名須知」各1份。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所
屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局學輔校安科